35 Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie.
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sow. — (22) Borowsci procurator de Pelczuicza capell. contra dom. Dersc. et kmethones de 
Grusow. — (23) Jacus. de Swrzapa capell. contra Jacus. de Malicouicz. — (25) Pasco de 
Radslauicz cum Vitone de Gelouicz term. terc. — (26) Nicol, de Cossczelecz Michaelem kmeth. 
de magna Kazimiria euasit. — (28) Roslaus de Woslauicz cum Wroczsl. ibid. term, secund, 
pro I| mar. capital, et IIIT mar. damp. — (29) Barthos. de Czudzinouicz cum Panczsl. ibid, 
term. terc. (z. p.). — (31) Relicta Dobc. de Woynanouicz cum Marc. term. terc. pro spas.— 
(32) Petrlin cum Marc, de Woynanouicz term. terc. et uxor sua Marconis causam suam comi- 
sit contra Petrlin. — (33) Alexius de Voynanouicz tenetur memoriale contra Petrlinum sub 
pena. — (34) Relicta Lauren, de Lexic pen. VI mar. habet fideiubere Visconi et Jasc. de Le- 
xic.— (35) Potras. de Woynanouicz capell. contra Petrlin. (z. p.). — (36) Pradotha de Presna 
capell. contra Albert., uxorem et socrem suam et contra Bartk. de Kauecz. =Wszystkich 
zapisek z 10 Września w ks. Cr. I b. 38.=

Datum terminorum in Zarnoueez die Exaltacionis sánete Cruets (d. 14 Septem- 
bris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr 1 c.).

a. (%) Ib. 336). Micul de Bala cum Mar- 
cissio de Strzebinicz terminum secundum pro 
irruicione taberne, dúo hostia excussit.

4832. (1) (I. c. 53). Micul de Srzenaua 
cum Marcissio de Trzebinicz terminum secun
dum pro excussione sex hostiorum in taberna sua.

4833. (3) Nicolaus de Olpicz cum Spitkone de Deschno terminum ad colloquium, si fuerit, 
si non, tunc ad terminos primos post, quia citatus est per litteram non scriptam.

4834. (4) Procurator — Relicta Fa
lislai de Slupow constituit Wirzchoslaum suum 
procuratorem contra Petrum priuignum suum, 
et idem Petrus constituit Johannem de Polayo- 
uicz contra eandem, terminum habent post festum 
s. Michaelis peremptorium.

4835. (9) (Cr. I c. p. 54). Prandotha de
de ibidem, quia litteram capitanei Czastochouiensis non posuit: sex pro equo et sex pro dampno. 

CXV. Uwaga. (2) Mirosl. de Poramba cum Ramoldo de Yuanouicz term, secund, pro
XXX mar. capital., IIII census et X damp. — (5) Dom. Nemerza de Chrzelow cum Petro 

Czarnocin term, ad Coll, pro LXXX mar. — (7) Henr, de Moskorzow sexagenam debet 
term, sub pena a priuilegio. (z p.). — (8) Sbisco de Marczinouicz cum Thomislao et Tas 
Curoswank term, post s. Michael. — (10) Albert, de Vilcow cum Joh. de Raschcow term. 
Coll. =Wszystkich zapisek z 14 Września w ks. Cr I c. 10.=